
 

 
 
 
 
 
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior 

 

 
  

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA 

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br 

PORTARIA SODS n° 003/2020 

 

A SECRETÁRIA DA SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DE DELIBERAÇÃO 

SUPERIOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA (SODS/UFOB), 

no uso das atribuições legais, 

CONSIDERANDO o estabelecido no Art. 22 do Estatuto e Art. 28 do Regimento Geral da 

UFOB, e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo 23520.004566/2020-99, encaminhado pela 

Comissão Eleitoral, designada pela Portaria Consuni nº 012/2020, de 26/03/2020, 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o Resultado Final da Eleição de Representantes Docentes do Centro 

Multidisciplinar de Luís Eduardo Magalhães (CMLEM) no Conselho Universitário da 

Universidade Federal do Oeste da Bahia, para o exercício de mandato no período de 11 de 

maio de 2020 a 10 de maio de 2021, conforme segue: 

 

NOME MATRÍCULA 

SIAPE 

TITULARIDADE MANDATO 

AURIZANGELA OLIVEIRA DE SOUSA 3061477 TITULAR 1º MANDATO 

LANA VIVIANE LINHARES DA COSTA 

SILVA 

1375512 SUPLENTE 2º MANDATO 

 

Publique-se, cumpra-se e registre-se. 

 

Barreiras, 08 de maio de 2020. 

 

 

Gleicianne Dourado Costa 

Secretária dos Órgãos de Deliberação Superior 


